
Zarządzenie Nr 49/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z  dnia 8 marca 2024r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

działające na terenie miasta Sanoka i ogłoszenia wyników wyboru 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, 2 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 571), § 13 ust. 4 

uchwały Nr LXXVII/789/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2023r.  w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Miasta Sanoka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku publicznego na rok 2024” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję wyboru oferty na realizację zadania publicznego: 

 „Zapewnienie możliwości dokonywania przez osoby bezdomne przebywające 

 w przestrzeni publicznej zabiegów higienicznych oraz wydawanie im czystej 

  odzieży” – kwota dotacji: 5 000,00 zł. 

§ 2 

Zestawienie złożonych ofert wraz z wyborem ofert oraz uzasadnieniem zawiera załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

1. Ogłaszam wyniki wyboru otwartego konkursu ofert w formie zawiadomienia jak 

w załączniku Nr 2. 

2. Zawiadomienie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Sanoku                          

www.bip.um.sanok.pl; 

2) w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku w miejscu przeznaczonym 

na zamieszczenie ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta w Sanoku www.sanok.pl. 

 

§ 4 

Szczegółowe warunki i termin realizacji  zadań oraz  przekazania dotacji zostaną określone                             

w umowie o realizację zadań. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 

http://www.bip.um.sanok.pl/
http://www.sanok.pl/


 

                                                                                                                         Załącznik Nr 1 
                                                          do Zarządzenia   49/03/2024 

                                                    Burmistrza Miasta Sanoka 

                             z dnia  8 marca 2024.r. 

 

Zestawienie rozpatrzonych ofert wraz z wyborem ofert i uzasadnieniem 

 

„Zapewnienie możliwości dokonywania przez osoby bezdomne przebywające 

w przestrzeni publicznej zabiegów higienicznych oraz wydawanie 

im czystej odzieży” 
 

Lp. Podmiot Zadanie Całkowity 

koszt 

zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

dotacja 

1. Towarzystwo Pomocy im. 

św. Brata Alberta Koło 

w Sanoku,   

38-500 Sanok, 

ul. Hetmańska 11 

„Zapewnienie 

możliwości 

dokonywania 

przez osoby 

bezdomne 

przebywające 

w przestrzeni 

publicznej 

zabiegów 

higienicznych 

oraz wydawanie 

im czystej 

odzieży” 

11 720,00 5 000,00 5 000,00 

 

Wybór oferty wraz z uzasadnieniem: 

 

Wyżej wymieniona oferta spełnia kryteria i wymogi wymienione w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert. 

                                                                                                               

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 



 

 

 
                                                                                                                 Załącznik Nr 2 
                                                                        do Zarządzenia 49/03/2024 

                                                                  Burmistrza Miasta Sanoka 

                                           z dnia 8 marca 2024r. 

 

 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka zawiadamia, że zadanie publiczne pn.: 
 

 „Zapewnienie możliwości dokonywania przez osoby bezdomne przebywające 

 w przestrzeni publicznej zabiegów higienicznych oraz wydawanie im czystej 

 odzieży” –  realizować będzie Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło 

 w Sanoku, ul. Hetmańska 11, 38-500  Sanok - kwota dotacji: 5 000,00 zł;. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 


